
TERÉNNÍ 
PROGRAM 
MLADÁ 
BOLESLAV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 

TERÉNNÍ 
PROGRAM 
MLADÁ 
BOLESLAV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

   

TERÉNNÍ 
PROGRAM 
MLADÁ 
BOLESLAV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 

TERÉNNÍ 
PROGRAM 
MLADÁ 
BOLESLAV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 



PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME PODPORU LIDEM BEZ DOMOVA, KTEŘÍ PŘEŽÍVAJÍ PŘÍMO 
NA ULICI. POMÁHÁME SNIŽOVAT OHROŽENÍ, KTERÝM JSOU LIDÉ BEZ 
DOMOVA NA ULICI VYSTAVENI, A HLEDÁME ŘEŠENÍ JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
LIDÉ BEZ DOMOVA, KTEŘÍ NEVYUŽÍVAJÍ AMBULANTNÍ ČI POBYTOVÉ 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY, NEBO JE UŽÍVAJÍ JEN SPORADICKY. JEDNÁ SE O LIDI 
PŘEŽÍVAJÍCÍ V NEUSPOKOJIVÝCH PODMÍNKÁCH, KTERÉ NEJSOU 
SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A OSVĚTU V OBLASTI ZDRAVÍ HYGIENY A 
POŽÁRNÍ PREVENCE, ZÁKLADNÍ POTRAVINOVOU POMOC, PROSTŘEDKY 
OSOBNÍ HYGIENY, OŠACENÍ A PŘIKRÝVKY, DOPROVODY DO INSTITUCÍ, 
NÁVŠTĚVY VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH, POMOC PŘI ZÁKLADNÍM 
ZDRAVOTNICKÉM OŠETŘENÍ. ROZSAH MATERIÁLNÍ POMOCI JE ZÁVISLÝ 
NA MOŽNOSTECH ORGANIZACE. 
 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUT O 
 
NEJSTE ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO VYUŽÍVÁTE POBYTOVOU SLUŽBU 
PRO LIDI BEZ DOMOVA. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 
PŮSOBÍME V DENNÍCH HODINÁCH V PRACOVNÍCH DNECH NA CELÉM 
ÚZEMÍ MLADÉ BOLESLAVI A JEJÍHO OKOLÍ. 
 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE, TERÉNNÍ PROGRAM 
ŠTYRSOVA 918, 293 01, MLADÁ BOLESLAV  
+420 739 887 690, MLADA.BOLESLAV@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/MLADA_BOLESLAV 

 PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME PODPORU LIDEM BEZ DOMOVA, KTEŘÍ PŘEŽÍVAJÍ PŘÍMO 
NA ULICI. POMÁHÁME SNIŽOVAT OHROŽENÍ, KTERÝM JSOU LIDÉ BEZ 
DOMOVA NA ULICI VYSTAVENI, A HLEDÁME ŘEŠENÍ JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
LIDÉ BEZ DOMOVA, KTEŘÍ NEVYUŽÍVAJÍ AMBULANTNÍ ČI POBYTOVÉ 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY, NEBO JE UŽÍVAJÍ JEN SPORADICKY. JEDNÁ SE O LIDI 
PŘEŽÍVAJÍCÍ V NEUSPOKOJIVÝCH PODMÍNKÁCH, KTERÉ NEJSOU 
SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A OSVĚTU V OBLASTI ZDRAVÍ HYGIENY A 
POŽÁRNÍ PREVENCE, ZÁKLADNÍ POTRAVINOVOU POMOC, PROSTŘEDKY 
OSOBNÍ HYGIENY, OŠACENÍ A PŘIKRÝVKY, DOPROVODY DO INSTITUCÍ, 
NÁVŠTĚVY VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH, POMOC PŘI ZÁKLADNÍM 
ZDRAVOTNICKÉM OŠETŘENÍ. ROZSAH MATERIÁLNÍ POMOCI JE ZÁVISLÝ 
NA MOŽNOSTECH ORGANIZACE. 
 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUT O 
 
NEJSTE ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO VYUŽÍVÁTE POBYTOVOU SLUŽBU 
PRO LIDI BEZ DOMOVA. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 
PŮSOBÍME V DENNÍCH HODINÁCH V PRACOVNÍCH DNECH NA CELÉM 
ÚZEMÍ MLADÉ BOLESLAVI A JEJÍHO OKOLÍ. 
 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE, TERÉNNÍ PROGRAM 
ŠTYRSOVA 918, 293 01, MLADÁ BOLESLAV  
+420 739 887 690, MLADA.BOLESLAV@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/MLADA_BOLESLAV 

   

PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME PODPORU LIDEM BEZ DOMOVA, KTEŘÍ PŘEŽÍVAJÍ PŘÍMO 
NA ULICI. POMÁHÁME SNIŽOVAT OHROŽENÍ, KTERÝM JSOU LIDÉ BEZ 
DOMOVA NA ULICI VYSTAVENI, A HLEDÁME ŘEŠENÍ JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
LIDÉ BEZ DOMOVA, KTEŘÍ NEVYUŽÍVAJÍ AMBULANTNÍ ČI POBYTOVÉ 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY, NEBO JE UŽÍVAJÍ JEN SPORADICKY. JEDNÁ SE O LIDI 
PŘEŽÍVAJÍCÍ V NEUSPOKOJIVÝCH PODMÍNKÁCH, KTERÉ NEJSOU 
SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A OSVĚTU V OBLASTI ZDRAVÍ HYGIENY A 
POŽÁRNÍ PREVENCE, ZÁKLADNÍ POTRAVINOVOU POMOC, PROSTŘEDKY 
OSOBNÍ HYGIENY, OŠACENÍ A PŘIKRÝVKY, DOPROVODY DO INSTITUCÍ, 
NÁVŠTĚVY VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH, POMOC PŘI ZÁKLADNÍM 
ZDRAVOTNICKÉM OŠETŘENÍ. ROZSAH MATERIÁLNÍ POMOCI JE ZÁVISLÝ 
NA MOŽNOSTECH ORGANIZACE. 
 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUT O 
 
NEJSTE ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO VYUŽÍVÁTE POBYTOVOU SLUŽBU 
PRO LIDI BEZ DOMOVA. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 
PŮSOBÍME V DENNÍCH HODINÁCH V PRACOVNÍCH DNECH NA CELÉM 
ÚZEMÍ MLADÉ BOLESLAVI A JEJÍHO OKOLÍ. 
 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE, TERÉNNÍ PROGRAM 
ŠTYRSOVA 918, 293 01, MLADÁ BOLESLAV  
+420 739 887 690, MLADA.BOLESLAV@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/MLADA_BOLESLAV 

 PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME PODPORU LIDEM BEZ DOMOVA, KTEŘÍ PŘEŽÍVAJÍ PŘÍMO 
NA ULICI. POMÁHÁME SNIŽOVAT OHROŽENÍ, KTERÝM JSOU LIDÉ BEZ 
DOMOVA NA ULICI VYSTAVENI, A HLEDÁME ŘEŠENÍ JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
LIDÉ BEZ DOMOVA, KTEŘÍ NEVYUŽÍVAJÍ AMBULANTNÍ ČI POBYTOVÉ 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY, NEBO JE UŽÍVAJÍ JEN SPORADICKY. JEDNÁ SE O LIDI 
PŘEŽÍVAJÍCÍ V NEUSPOKOJIVÝCH PODMÍNKÁCH, KTERÉ NEJSOU 
SCHOPNI ŘEŠIT VLASTNÍMI SILAMI. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A OSVĚTU V OBLASTI ZDRAVÍ HYGIENY A 
POŽÁRNÍ PREVENCE, ZÁKLADNÍ POTRAVINOVOU POMOC, PROSTŘEDKY 
OSOBNÍ HYGIENY, OŠACENÍ A PŘIKRÝVKY, DOPROVODY DO INSTITUCÍ, 
NÁVŠTĚVY VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH, POMOC PŘI ZÁKLADNÍM 
ZDRAVOTNICKÉM OŠETŘENÍ. ROZSAH MATERIÁLNÍ POMOCI JE ZÁVISLÝ 
NA MOŽNOSTECH ORGANIZACE. 
 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUT O 
 
NEJSTE ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO VYUŽÍVÁTE POBYTOVOU SLUŽBU 
PRO LIDI BEZ DOMOVA. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY A KDE SLUŽBY VYUŽÍVAT O 
 
PŮSOBÍME V DENNÍCH HODINÁCH V PRACOVNÍCH DNECH NA CELÉM 
ÚZEMÍ MLADÉ BOLESLAVI A JEJÍHO OKOLÍ. 
 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE, TERÉNNÍ PROGRAM 
ŠTYRSOVA 918, 293 01, MLADÁ BOLESLAV  
+420 739 887 690, MLADA.BOLESLAV@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/MLADA_BOLESLAV 

 


